
POZVÁNKA 
 

V Napajedlích, dne 247/11/2019 
 
Předseda družstva První bytové družstvo Napajedla svolává v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákonů č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních společnostech a družstvech, a v souladu se stanovami 
družstva 
 

řádnou členskou schůzi Prvního bytového družstva Napajedla 
 
se sídlem Napajedla, Na Kapli 1622, PSČ: 763 61, IČO: 268 34 081, zapsaného ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu Dr. vložka č. 4309 (dále jen „První bytové družstvo 
Napajedla“), 
 

která se bude konat dne 9. prosince 2019 v 17:30 hodin 
v přízemí Domu pečovatelské služby, Na Kapli 1554, 763 61 Napajedla 

 
Program členské schůze:  

1. Úvod  
2. Informace SVJ Na Kapli 1622 Napajedla  

- Schválení účetní závěrky 2018 
- Plnění prací za rok 2019 
- Plán prací na rok 2020 
- Změna měsíčních příspěvků do Fondu oprav 

3. Hospodaření Prvního bytového družstva Napajedla 
4. Informace o stavu členské základny 
5. Závěr  

 
Členové jsou při prezentaci povinni prokázat svoji totožnost platným průkazem totožnosti. Osoba 
zastupující člena družstva je povinna se při prezenci prokázat písemnou plnou mocí s podpisem 
zmocnitele a svým platným průkazem totožnosti.  
 
 
 
Ing. Antonín Dospiva, v.r.      
předseda družstva 


